Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

8
Sequitur de ordine huius figure p^o
ad deum in se 2^o ut creator / 3^o ut pater
causae / 4^o ut misericors / 5^o deceptor / Deinde quibus
ad hominem primo quid debent / 2^o quod appetit
3^o quod se respiciat / 4^o quod tempus expendat / 5^o secundum
tres leges / 6^o ut scilicet qualiter ad quatuor non ipsa / 7^o primum
quatuor allicuit / 8^o secundum quatuor instrumenta / 9^o tertio quatuor
facient

De effectu huius figure

Prima materia est de deitate et proprietatibus ex quibus
operatur beneficia homini impensa / de quibus homo semper
gratias actiones referre debet ne tamquam ingratus in
matrem / hoc quoque ut bene dicitur quod domus deo nihil magis
placet quam gratitudo et nihil magis displicet quam ingra-
titudo / igitur homo gratias actiones referre debet / Sed
hoc domini deus non impeditur homini beneficia prope
se / cum eis sibi ipsi sufficit / sed tunc prope nos ut per
ista possimus salvari / et merito pollicetur quod omnia nos
de nobis possit curari et recte patet ab omnibus aliis variis

Secunda materia est de creatore et de istis quod deus in mundum
hominis creavit ut homini seruiant / homo autem creatoris
est ut seruiat deo / et cum hoc homo specialiter ad ymaginem
dei factus et creatus / de qua utrum homo procedat
debet et sibi talia ad memoriam reducere ut de istis potest
fieri gratias ne tamquam ingratus inueniat

Tercia materia est de reuocacione et per quem modum et per quem
deus diuocare hominem ad se ut vitam eternam possit
possidere et per plura et diuersa attemptat ut eum possit
ad se diuocare de qua utrum homo gratias actionibus referre debet

Quarta materia est de redemptione et de istis per quod deus redemit
hominem de quibus utrum homo ingratum procedat debet ut
gratias actionibus referat de talibus beneficiis sibi ostensis
per redemptionem cum in his salus nostra consistat

Quinta materia est de viuis et de istis ex quibus omnia alia